
 

Decreto Dirigenziale n. 11 del 15/05/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 9 - DIREZIONE GENERALE PER IL GOVERNO DEL

TERRITORIO

 

U.O.D. 1 - Pianificazione territoriale - Urbanistica. Antiabusivismo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO DIRIGENZIALE N. 9 DEL 04.05.2020. RETTIFICA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 108 del  18 Maggio 2020



IL DIRIGENTE

Premesso che con decreto dirigenziale n. 9 del 04/05/2020 della U.O.D. 50 09 01 ad oggetto: “Legge Regionale
22 dicembre 2004 n. 16 e ss.mm.ii.. Concessione dei contributi per la redazione dei Piani Urbanistici Comunali
(PUC) a favore dei Comuni della Regione Campania. Approvazione graduatoria definitiva. Impegno di spesa
annualità 2020”, pubblicato sul BURC n. 104 del 11/05/2020, sono state, tra l’altro, approvate: la graduatoria
definitiva delle istanze pervenute aventi i requisiti idonei per l’attribuzione del finanziamento (Allegato A); la
graduatoria per i comuni che hanno il Puc approvato alla data del 30/11/2019 (Allegato C); la graduatoria per i
comuni che non hanno ancora approvato il PUC ma che sono dotati di preliminare o di PUC adottato alla data
del 30/11/2019 (Allegato B); l’elenco dei comuni esclusi, in quanto non dotati di preliminare di piano alla data
del 30/11/2019, condizione necessaria per l’attribuzione del contributo (Allegato D);

Considerato
a. che, per mero errore materiale, nella graduatoria relativa ai Comuni che non hanno ancora approvato il PUC

ma che sono dotati di preliminare di piano o di PUC adottato (Allegato B), sono stati riportati anche il Comune
di Pratola Serra, già presente nella graduatoria di cui all’Allegato C e il Comune di Santa Maria la Carità già
presente nell’elenco di cui all’Allegato D;

b. che, sempre per mero errore materiale, non sono stati invece riportati nella graduatoria di cui all’Allegato B, il
Comune di San Mango sul Calore e il Comune di Sant’Angelo a Scala, entrambi aventi titolo perché in possesso
dei requisiti necessari a tal fine e comunque presenti anche nella graduatoria definitiva delle istanze pervenute
aventi i requisiti idonei per l’attribuzione del finanziamento (Allegato A);

Ritenuto pertanto
a. di dover rettificare l’allegato B, relativo alla graduatoria per i comuni che non hanno ancora approvato il PUC

ma che sono dotati di preliminare o di PUC adottato alla data del 30/11/2019, espungendo dallo stesso i
Comuni  di  Pratola  Serra  e  Santa  Maria  la  Carità,  per  i  motivi  di  cui  alla  lettera  a.  del  Considerato,  ed
inserendovi invece il Comune di San Mango sul Calore ed il Comune di Sant’Angelo a Scala, per i motivi di cui
al punto b. del Considerato;

b. di dover riportare tali rettifiche nell’allegato al presente decreto, denominato Allegato B, che ne costituisce
parte  integrante  e  che  sostituisce  integralmente  l’allegato  al  Decreto  Dirigenziale  n.  9  del  04.05.2020
denominato Allegato B;

c. di dover confermare tutto quanto riportato nel Decreto Dirigenziale n. 9 del 04.05.2020 non oggetto delle
rettifiche operate dal presente atto;

Visto 
a. lo Statuto della Regione Campania approvato con legge regionale 28 maggio 2009, n. 6;

b. la legge regionale 22 dicembre 2004, n. 16;

c. la L.R. n. 27 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione finanziario per  il triennio
2020/2022 della Regione Campania - Legge di stabilità regionale 2020”;

d. la  L.R.  n.  28  del  30/12/2019  “Bilancio  di  previsione  finanziario  per  il  triennio  2020/2022  della  Regione
Campania”;

e. la D.G.R. n. 7 del 15/01/2020 di approvazione del Bilancio gestionale 2020/2022 della Regione Campania –
indicazioni gestionali D. Lgs. n. 69 del 23/09/2019;

f. il Decreto Dirigenziale n. 70 del 27/09/2019;

g. il Decreto Dirigenziale n. 10 del 16/10/2019;

h. il Decreto Dirigenziale n. 18 del 27/12/2019;

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal funzionario responsabile di posizione organizzativa arch. Raffaele Pastore e
delle risultanze degli atti richiamati nelle premesse costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, unitamente alla
espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente della U.O.D.  50 09 01 dott.ssa Lucilla Palmieri,

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 108 del  18 Maggio 2020



DECRETA

per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 1. di rettificare l’allegato B al Decreto Dirigenziale n. 9 del 04.05.2020 della U.O.D. 50 09 01 ad oggetto: “ Legge
Regionale 22 dicembre 2004 n. 16 e ss.mm.ii.. Concessione dei contributi per la redazione dei Piani Urbanistici
Comunali (PUC) a favore dei Comuni della Regione Campania. Approvazione graduatoria definitiva. Impegno di
spesa annualità 2020”, pubblicato sul BURC n. 104 del 11/05/2020, relativo alla graduatoria per i Comuni che
non  hanno ancora  approvato  il  PUC  ma  che  sono  dotati  di  preliminare  o  di  PUC  adottato  alla  data  del
30/11/2019, espungendo dallo stesso i Comuni di Pratola Serra e Santa Maria la Carità, per i motivi di cui alla
lettera  a.  del  Considerato,  ed  inserendovi  invece  il  Comune  di  San  Mango  sul  Calore  ed  il  Comune  di
Sant’Angelo a Scala, per i motivi di cui al punto b. del Considerato;

 2. di riportare tali rettifiche nell’allegato al presente decreto, denominato Allegato B, che ne costituisce parte
integrante e che sostituisce integralmente l’allegato al Decreto Dirigenziale n. 9 del 04.05.2020 denominato
Allegato B;

 3. di confermare tutto quanto riportato nel Decreto Dirigenziale n. 9 del 04.05.2020 non oggetto delle rettifiche
operate dal presente atto;

 4. di trasmettere il presente provvedimento:
 4.1 alla Segreteria di Giunta;

 4.2 allo Staff 50 13 93 Funzioni di supporto tecnico-operativo – Gestione e coordinamento dei procedimenti
di spesa e del riconoscimento dei debiti fuori bilancio, della Direzione Generale per le Risorse finanziarie
(50 13), per gli adempimenti consequenziali;

 4.3 alla Direzione Generale per il Governo del Territorio (50 09) per opportuna conoscenza;

 4.4 all’Assessore all’Urbanistica e al Governo del Territorio per opportuna conoscenza;

 4.5 alla sezione del portale regionale denominata “Regione Campania Casa di Vetro”;

 4.6 al BURC per la pubblicazione.
Lucilla Palmieri

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 108 del  18 Maggio 2020


	BURC n. 108 del  18 Maggio 2020

